Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад «Ромашка» х.Малоорловский

(МБДОУ д/с «Ромашка» х.Малоорловский )
ПРИКАЗ

28.02.2022г                                                                                              №  26

 Об итогах утверждения результатов  Внутренней
 системы оценки качества образования
 в  МБДОУ д/с«Ромашка» х.Малоорловский

      В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с Положением о внутренней
системе  качества  образования  ,утвержденного  приказом  №54  от  26.09.2018г,  на
основании  приказа  «О  проведении  ВСОКО»  от  10.01.2022г  .заседания  рабочей
группы протокол №3 от 25.02.2022г,

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить  Аналитическую справку  о результатах внутренней системы оценки
качества  образования  в  МБДОУ  детский  сад  «Ромашка»  х.Малоорловский  .
(Приложение №1).
  2.Предоставить анализ результатов ВСОКО в отдел образования Администрации
Мартыновского района.
  3.Разместить  Аналитическую справку о результатах внутренней системы оценки
качества  образования  в  МБДОУ  детский  сад  «Ромашка»  х.Малоорловский  на
официальном сайте.
  4.Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Заведующий                      Л.Н.Нестеренко

		2022-03-16T16:49:29+0300
	заведующий МБДОУ д/с Ромашка х.Малоорловский Л.Н.Нестеренко